
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 105 595 951,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       93 200 036,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      12 395 915,24 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 112 959 057,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      83 265 106,43 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     29 693 950,85 zł.  

 

§ 3. W tabeli nr 6 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 

grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody z tytułu opłat 

za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. W tabeli nr 8 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 

grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w Gminie Halinów w 2020 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 6. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dotacje udzielone 



 
 

w 2020 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 130.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 13.11.2020 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 99,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.87.2020 z dnia 30 października 2020 r. Zmiana dotacji celowej 

dla gmin dotyczy finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy 

o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 29 011,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.83.2020 z dnia 4 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych 

potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony 

Seniorów przed zakażeniem Covid-19, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 407 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.36.2020 z dnia 4 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci.  

 

Rozdz. 85504  
– zwiększono plan dochodów o kwotę 19 390,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.37.2020 z dnia 6 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na 

realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry 

start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.). 

 

– zwiększono plan wydatków o kwotę 3 400,00 zł na podstawie zawartej Umowy nr WSP-IV.946.2.90.2020 

z dnia 15 października 2020 r. z Wojewodą Mazowieckiem z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny, określonego w Programie 

„Program asystent rodziny na rok 2020”. 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75023, 75095 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżące potrzeby, 

w tym:  remonty, naprawy oraz demontaż 4 masztów kratownicowych oraz przegląd techniczny w celu 

poprawy bezpieczeństwa w obiektach należących do jednostek organizacyjnych Gminy Halinów.  

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością wykonania przeglądu detektora 

gazu oraz zestawu narzędzi LUKAS dla OSP Cisie.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na demontaż 

4 masztów kratownicowych oraz przegląd techniczny w celu poprawy bezpieczeństwa w obiektach należących 

do jednostek organizacyjnych Gminy Halinów.  

 

Rozdz. 80103, 80104, 80106 – przesunięcia między paragrafami z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 

terenu Gminy Halinów w placówkach publicznych i niepublicznych innych gmin. 

  

Rozdz. 80149, 80150 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 

dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Halinowie z dnia 5 listopada 2020 r. w celu dostosowania planu 

wydatków do aktualnych potrzeb szkoły 

 



 
 

Rozdz. 85219, 85228, 85230, 85502 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 12 listopada 2020 r.   

 

Rozdz. 85228 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 99,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.87.2020 z dnia 30 października 2020 r. Zmiana dotacji celowej 

dla gmin dotyczy finansowania organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy 

o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 29 011,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.17.83.2020 z dnia 4 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych 

potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony 

Seniorów przed zakażeniem Covid-19, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 407 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.36.2020 z dnia 4 listopada 2020 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci.  

 

Rozdz. 85504 

 

 – zwiększono plan wydatków o kwotę 19 390,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.37.2020 z dnia 6 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na 

realizację świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry 

start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. zm.). 

 

– zwiększono plan wydatków o kwotę 3 400,00 zł na podstawie zawartej Umowy nr WSP-IV.946.2.90.2020 

z dnia 15 października 2020 r. z Wojewodą Mazowieckiem z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny, określonego w Programie 

„Program asystent rodziny na rok 2020”. 

 

Rozdz. 90003, 90013, 90095 – przesunięcie środków między rozdziałami w związku z realizacją zadań - usługi 

weterynaryjne na terenie Gminy Halinów oraz zabezpieczenie środków na wywóz i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Halinów.   

 

Skorygowano tabelę nr 8 do uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

Gminie Halinów w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 28 912,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -99,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-99,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -99,00   

85295 Pozostała działalność 29 011,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

29 011,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 29 011,00   

855 Rodzina 429 790,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 407 000,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

407 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 407 000,00   

85504 Wspieranie rodziny 22 790,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 390,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 19 390,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 400,00   

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 3 400,00   

458 702,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 13 listopada 2020 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 15 000,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -25 000,00   

4260 Zakup energii -35 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -35 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

75095 Pozostała działalność 40 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00   

Urząd Miejski w Halinowie -OSP Cisie 600,00   

4270 Zakup usług remontowych -800,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Cisie -800,00   

4300 Zakup usług pozostałych 200,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Cisie 200,00   

758 Różne rozliczenia -15 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 000,00   

4810 Rezerwy -15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00   

rezerwa ogólna -15 000,00   

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -15 000,00   

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00   

80104 Przedszkola 25 000,00   

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 25 000,00   

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -10 000,00   

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

-10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-1 500,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 13 listopada 2020 r.



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -100,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -200,00   

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 500,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 824,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 300,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 124,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 124,00   

852 Pomoc społeczna 28 912,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej -7 300,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 200,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -5 200,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 040,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 040,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 060,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -1 060,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 901,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 330,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 1 330,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 571,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 13 571,00   

środki własne 13 670,00   

zadania zlecone -99,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -15 000,00   

3110 Świadczenia społeczne -15 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -15 000,00   

85295 Pozostała działalność 36 311,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 560,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 8 560,00   

dotacja celowa 2 480,00   

środki własne 6 080,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 1 500,00   

dotacja celowa 430,00   

środki własne 1 070,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,00   

Program "Wspieraj Seniora"



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 220,00   

dotacja celowa 70,00   

środki własne 150,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 031,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 23 031,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 1 500,00   

855 Rodzina 429 790,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 407 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 407 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 10,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -144,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -144,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 034,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 034,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
-900,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -900,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00   

3110 Świadczenia społeczne -27 098,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -27 098,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 398,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 33 398,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 070,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -3 070,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -480,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -480,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -250,00   

85504 Wspieranie rodziny 22 790,00   

3110 Świadczenia społeczne 19 390,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 19 390,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 3 400,00   

Program Asystent rodziny na rok 2020 3 400,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 20 000,00   

90013 Schroniska dla zwierząt -30 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00   



Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00   

90095 Pozostała działalność 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00   

458 702,00   Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 918 085,00 5 208 360,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 918 085,00 5 208 360,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

4 918 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnospranych 
2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 110 000,00

4610 Koszty postępowiania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00

Załącznik Nr 3                                                                   

do Zarządzenia Nr 130.2020                                   

Burmistrza Halinowa                                                                     

z dnia 13 listopada 2020

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami i 

utrzymaniem czystości w Gminie Halinów w 2020 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -99,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -99,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-99,00   

Urząd Miejski w Halinowie -99,00   

855 Rodzina 426 390,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 407 000,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

407 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 407 000,00   

85504 Wspieranie rodziny 19 390,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 390,00   

Urząd Miejski w Halinowie 19 390,00   

426 291,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna -99,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -99,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -99,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -99,00   

855 Rodzina 426 390,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 407 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 407 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 407 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -144,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -144,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 034,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 034,00   

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -900,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -900,00   

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00   

3110 Świadczenia społeczne -27 098,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -27 098,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 398,00   

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 130.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 13 listopada 2020 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Razem:



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 33 398,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 070,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -3 070,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 500,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -480,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -480,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -250,00   

85504 Wspieranie rodziny 19 390,00   

3110 Świadczenia społeczne 19 390,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 19 390,00   

426 291,00   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki Uwagi

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 85 000,00   

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

85 000,00   

Modernizacja ul. Środkowej w miejscowości Cisie gm. Halinów" 85 000,00   

600 Transport i łączność 650 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 450 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2203W Wielgolas 

Brzeziński - Desno - Chobot - Kąty Goździejewskie Drugie - (gr 

powiatu) na odcinku od km 2+690 do km 3+020 wraz z 

odwodnieniem - etap II

200 000,00

750 Administracja publiczna 142 000,00

75020 Starostwa powiatowe 142 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących z zakresu administracji 

architektonicznej

130 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących z zakresu komunikacji 

12 000,00

801 Oświata i wychowanie 84 000,00 670 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Modernizacja placu zabaw z ZSP w Brzezinach 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00 5 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00
zmniejszono o kwotę 

15 000,00 zł 

80104 Przedszkola 60 000,00 625 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

625 000,00
zwiększono o kwotę 

25 000,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 40 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Załącznik Nr 5                                                                    

do Zarządzenia Nr 130.2020                                                                       

Burmistrza Halinowa                                                                                                             

z dnia 13 listopada 2020

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień                                                            

między jednostkami samorządu terytorialnego w Gminie Halinów w 2020 roku



2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00
zmniejszono o kwotę 

10 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 130,08

90095 Pozostała działalność 18 130,08

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

8 130,08

Doposażenie świetlicy w budynku przy ul. Popiełuszki 53 8 130,08

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Zagospodarowanie działki nr ew. 162/1 w Długiej Kościelnej 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 406,00 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 406,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

42 406,00

Zielona gminę mamy, zdrowo oddychamy 42 406,00

92116 Biblioteki 12 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finasnowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finasnow publicznych 

12 000,00

Dotacja celowa na zakup i montaż klimatyzatorów 12 000,00

229 536,08 1 474 000,00Razem



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 8

Nazwa jednostki 1 240 000,00 0,00 1 519 000,00  

1. 600 60004 2310
Miasto stołeczne Warszawa - 

dofinansowanie linii autobusowej 704
450 000,00  

Dotacja celowa dla Powiatu Mińskiego: 200 000,00  

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

2203W Wielgolas Brzeziński - Desno - 

Chobot - Kąty Goździejewskie Drugie -                                  

(gr powiatu) na odcinku od km 2+690 do 

km 3+020 wraz z odwodnieniem - etap II 

200 000,00  

3. 750 75020 2710

Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu 

Mińskiego z zakresu administracji 

architektonicznej

130 000,00  

4. 750 75020 2710
Powiat Miński  - pomoc dla Powiatu 

Mińskiego z zakresu komunikacji
12 000,00  

5. 754 75404 6170
Zakup samochodu osobowego segmentu C  

w wersji oznakowanej 
30 000,00  

6. 754 75405 2300

Komendy Powiatowe Policji - nagrody za 

osiągnięcia w służbie oraz rekompensatę 

pieniężną za czas służby przekraczający 

normę

15 000,00  

7. 801 80103 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
5 000,00

zmniejszono o 

kwotę 15 000,00 zł 

8. 801 80104 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
625 000,00

zwiększono o kwotę 

25 000,00 zł 

9. 801 80106 2310
Inne gminy zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych
40 000,00

zmniejszono o 

kwotę 10 000,00 zł 

10. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury - dotacja 

podmiotowa na działalność statutową
1 000 000,00  

11. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w Halinowie  - dotacja 

podmiotowa na działalność statutową
240 000,00

12. 921 92116 6220
Biblioteka Publiczna w Halinowie  "Dotacja 

celowa na zakup i montaż klimatyzatorów"
12 000,00

Nazwa jednostki 1 520 000,00 0,00 652 500,00  

1. 754 75412 2820

Wykonanie więźby dachowej i przykrycia 

dachu budynku OSP Okuniew - część 

nadbudowana w celu zapewnienia 

gotowości bojowej jednostki 

23 000,00

2. 754 75412 6230

Dotacja na system selektywnego 

alarmowania DSP50                                                             

OSP Cisie 

9 000,00

3. 754 75412 6230

Dotacja na system selektywnego 

alarmowania DSP50                                                             

OSP Długa Kościelna 

8 000,00

Załącznik Nr 6                                                                     

do Zarządzenia Nr 130.2020                                 

Burmistrza Halinowa                                                                                                                        

z dnia 13 listopada 2020

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy Halinów podmiotom należącym                                                                  

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

Uwagi

Jednostki sektora finansów 

publicznych

2. 600 60014 6300

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych



4. 754 75412 6230

Dotacja na system selektywnego 

alarmowania DSP50                                                             

OSP Okuniew

8 000,00

5. 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego                                                                      

dla jednostki OSP w Cisiu

310 000,00

6. 801 80104 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka", "Magiczny Królewiec" - 

dotacja podmiotowa zgodnie z ustawą o 

finansowaniu zadań oświatowych

600 000,00

7. 801 80106 2540

Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska - dotacja podmiotowa zgodnie z 

ustawą  o finansowaniu zadań oświatowych

120 000,00

8. 801 80113 2360

Organizacje pozarządowe - organizacja 

dowożenia uczniów niepełnosprawnych do 

szkół

35 000,00  

9. 801 80149 2540

Niepubliczne przedszkola : "Iskierka", 

"Wyliczanka", "Magiczny Królewiec" i 

Niepubliczne punkty przedszkolne: 

"Słoneczko", Punkt Przedszkolny Dorota 

Dąbrowska - kształcenie specjalne dzieci 

niepełnosprawnych zgodnie z ustawą o  

finansowaniu zadań oświatowych

800 000,00

10. 851 85154 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu profilaktyki 

przeciwalkoholowej

20 000,00  

11. 852 85230 2360

Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu wsparcia żywnościowego 

dla osób ubogich i bezdomnych z terenu 

Gminy Halinów

10 000,00  

12. 852 85295 2360

Organizacje pozarządowe -                                                                                                             

"Zapewnienie Funkcjonowania Klubu 

Senior+ w Halinowie"

49 500,00

13. 926 92605 2360
Organizacje pozarządowe - realizacja 

zadań z zakresu kultury fizycznej
180 000,00  

2 760 000,00 0,00 2 171 500,00  

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Ogółem


